
Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

jednání č. RMČ 4 

konané dne 20. 12. 2010  

USN RM 510/2010 – 538/2010 

 
Přítomni: starosta – Ing. Alexander Lochman 
                 zástupci starosty – Mgr. Jana Kopecká, Ing. Jiří Vintiška, Bc. Blanka Klimešová   
                 (do bodu 9 včetně) 
                 radní – Ing. Richard Švarc, Ing. Michal Motyčka, DiS, Ilona Bervicová (kromě  
                 bodu 29) 
                 tajemnice – Ing. Milena Pekařová 

 

 
Schválená usnesení: 

P.č. 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

1 
USN RM 
510/2010 

BJ 
50/2010 

Odstoupení od smlouvy o nájmu pozemku parc.č. 
1321/1 v obci Praha, k.ú. Čakovice - Český 
zahrádkářský svaz ZO Čakovice 

OŽPaMp/Ze 

2 
USN RM 
511/2010 

BJ 
45/2010 

Žádost společnosti LAMAR Invest s.r.o. o uzavření 
smlouvy o zřízení věcného břemene k tíži pozemku 
parc.č. 523/1 v obci Praha, k.ú. Třeboradice 

OŽPaMp/Ze 

3 
USN RM 
512/2010 

BJ 
41/2010 

Návrh smlouvy o poskytnutí reklamního zařízení a 
nájemní smlouvy 

OŽPaMp/Ze 

4 
USN RM 
513/2010 

BJ 
44/2010 

Žádost na vybudování kanalizační přípojky na 
pozemku parc.č. 1480 obec Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Sl 

5 
USN RM 
514/2010 

BJ 
56/2010 

Žádost o souhlas k umístění reklamního poutače na 
pozemek parc.č. 479/4 obec Praha, k.ú. Třeboradice 

OŽPaMp/Sl 

6 
USN RM 
515/2010 

BJ 
57/2010 

Opakovaná žádost o odkoupení části pozemku parc.č. 
1552 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ze 

7 
USN RM 
516/2010 

BJ 
63/2010 

Revokace části USN RM 404/2010 - smlouva o 
zřízení věcného břemene se spol. Telefónica O2 
Czech Republic, a.s. na stavbu na pozemcích parc.č. 
1336/2 a 1582 v obci Praha, k.ú. Čakovice.  

OŽPaMp/Ko 

8 
USN RM 
517/2010 

BJ 
64/2010 

Revokace části USN RM 430/2010 - smlouva o 
smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se spol. 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s. na stavbu na 
pozemku parc.č. 509/1 obec Praha, k.ú. Třeboradice 

OŽPaMp/Ko 

9 
USN RM 
518/2010 

BJ 
53/2010 

Výpověď ze smlouvy o výpůjčce č.157/09 - Junák OBHSB 

11 
USN RM 
519/2010 

BJ 
47/2010 

Oprava kanalizační přípojky - Kysucká čp.655-6 a 
čp.657-8, Praha 9 - Čakovice 

OBHSB 

12 USN RM BJ Přidělení bytu U Párníků 695, Praha 9 - Čakovice OBHSB 



 2 

520/2010 51/2010 

13 
USN RM 
521/2010 

BJ 
49/2010 

Žádost o pronájem sálu, Cukrovarská 1, Praha 9 - 
Čakovice 

OBHSB 

14 
USN RM 
522/2010 

BJ 
48/2010 

Dodatky č.2 ke smlouvě o provozu nápojového 
automatu a ke smlouvě o provozu automatu na kusové 
potraviny v objektu budovy sportovní haly, 
nám.J.Berana 940, Praha 9 - Čakovice 

OBHSB 

15 
USN RM 
523/2010 

BJ 
40/2010 

Dohoda o ukončení nájmu bytu, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

16 
USN RM 
524/2010 

BJ 
20/2010 

Dohoda o ukončení nájmu, splátkový kalendář, Praha 
9 - Čakovice 

OBHSB 

17 
USN RM 
525/2010 

BJ 
443/2010 

Vybudování přípojky kanalizace, vody, elektro a 
plynu a povolení vjezdu - ul. Polabská, Praha 9 - 
Miškovice 

INV 

18 
USN RM 
526/2010 

BJ 
46/2010 

Vybudování kanalizační, vodovodní, plynovodní a 
elektro přípojky na pozemku parc. č. 1468 k.ú. 
Čakovice, ul. Krystalová 

INV 

19 
USN RM 
527/2010 

BJ 
522/2010 

Oprava chodníku ulice Oderské v úseku mezi ulicemi 
Cukrovarská a Ostravická. 

TS 

20 
USN RM 
528/2010 

BJ 
54/2010 

Příspěvkové organizace - souhlas s přijmutím 
sponzorských darů 

TAJ 

21 
USN RM 
529/2010 

BJ 
55/2010 

Návrh úpravy ÚP SÚ HMP č. U 0943 v k.ú. Čakovice TAJ 

22 
USN RM 
530/2010 

BJ 
60/2010 

Polyfunkční dům "U zámeckého parku" na poz. parc. 
č. 1292/18 v k.ú. Čakovice - PD pro UR 

INV 

23 
USN RM 
531/2010 

BJ 
58/2010 

Návrh úpravy ÚP SÚ HMP č. U 0947 v k.ú. Čakovice TAJ 

24 
USN RM 
532/2010 

BJ 
61/2010 

Odměny řediteli a ředitelkám příspěvkových 
organizací zřízených MČ Praha - Čakovice za 2. 
pololetí roku 2010 

TAJ 

25 
USN RM 
533/2010 

BJ 
62/2010 

Návrh odměn za 4. čtvrtletí roku 2010 vedoucím 
pracovníkům ÚMČ 

TAJ 

26 
USN RM 
534/2010 

BJ 
66/2010 

Odstoupení od smlouvy o poskytování služeb - Martin 
Pazdera 

TAJ 

27 
USN RM 
535/2010 

BJ 
70/2010 

Dům dětí a mládeže Praha 9 - žádost o finanční 
podporu 

ZS 

28 
USN RM 
536/2010 

BJ 
72/2010 

Záměr výběru dodavatele technické přípravy časopisu 
"U nás v Čakovicích" 

ZS 

29 
USN RM 
537/2010 

BJ 
73/2010 

Záměr výběru jednotného dodavatele mobilních 
hlasových služeb 

ZS 

30 
USN RM 
538/2010 

BJ 
74/2010 

Dodávka a montáž svítidel a audiosystému pro akci 
"Vestavba podkroví Čakovického zámku" 

STAR 

 
 
 
 
 
     Ing. Alexander Lochman     Bc. Blanka Klimešová 
starosta MČ Praha - Čakovice    zástupce starosty MČ Praha - Čakovice 



 3 

     
  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 4. jednání datum konání: 20.12.2010
__________________________________________________________________________

  
čís. USN RM 510/2010 - USN RM 538/2010 

  
  
  
  
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Alexander Lochman 

starosta 
  
 

Blanka Klimešová Bc. 
zástupce starosty 

  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

Usnesení číslo: USN RM 510/2010 
Rada městské části 

1

1) souhlasí 
  

s ukončením nájemní smlouvy ev. č. 038/03 ze dne 14.7.2003 na pozemek parc.č. 1321/1 v obci Praha, 
k.ú. Čakovice, s Českým zahrádkářským svazem ZO Čakovice, org. č. 809024, se sídlem Šumperská 
355, Praha 9 - Letňany, IČ: 67798021, ke dni 31.12.2010 dohodou. 

  
  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, zajistit podpis předávacího protokolu 
  Termín:  17.01.2011 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 511/2010 
Rada městské části 

2

1) schvaluje 
  

předložený návrh smlouvy o zřízení věcného břemene se společností LAMAR Invest s.r.o., se sídlem 
Praha 7, Komunardů 1039, IČ: 27869555 na stavbu plynárenského zařízení, kterou investor nazval 
“Výstavba plynovodu pro odběrné místo u ul. v Pačátkách, obec Praha, k.ú. Třeboradice” na pozemku 
parc.č. 523/1 v obci Praha, k.ú. Třeboradice za úhradu 10.000,- Kč + příslušná sazba DPH. Věcné 
břemeno se zřizuje za účelem umístění stavby, provozu a nutných oprav, údržby, rekonstrukce a 
kontroly této stavby. 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na předmětnou stavbu byla uzavřena 26.9.2008 
pod evidenčním číslem 091/08. 

Rada pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana a zástupce starosty Bc. Blanku Klimešovou 
podpisem smlouvy po schválení v ZMČ Praha - Čakovice. 

  
  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, připravit materiál na ZMČ v 2/11, zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  28.02.2011 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 512/2010 3
související USN RM 479/2010 
Rada městské části 
1) schvaluje 
  

předložený návrh smlouvy o poskytnutí reklamního zařízení a nájemní smlouvy na část pozemku 
parc.č. 131 v obci Praha, k.ú. Čakovice se společností PEMIDA s.r.o., se sídlem Kostelec nad Černými 
Lesy, Sportovní 934, okres Praha - Východ, PSČ 281 63, IČ: 284 63 897. 

Rada pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana a zástupkyni starosty Bc. Blanku Klimešovou 
podpisem smlouvy. 



 5 

  
  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  31.01.2011 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 513/2010 4
související USN RM 242/2010 
Rada městské části 
1) schvaluje 
  

návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o vybudování přípojek ev.č. 149/10 uzavřenou dne 6.9.2010 s paní 
Karlou Fialovou, bytem Bukovecká 512, 199 00  Praha 9 - Letňany. Dodatek č. 1 upravuje článek III. 
smlouvy tak, že výčet přípojek je doplněn o kanalizační přípojku v pozemku parc.č. 1480 obec Praha, 
k.ú. Čakovice. 

Rada MČ Praha - Čakovice pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana a zástupkyni starosty Bc. 
Blanku Klimešovou podpisem dodatku č. 1. 

  
  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, zajistit podpisy dodatku č. 1 
  Termín:  31.12.2010 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 514/2010 
Rada městské části 

5

1) souhlasí 
  

s umístěním 1 ks reklamní tabule o velikosti 200 x 125 cm na pozemek parc.č. 479/4 obec Praha, k.ú. 
Třeboradice, který vlastní společnost KUGEL-KRKONOŠE s.r.o. se sídlem S.K. Neumanna 2708, 530 
02  Pardubice, Zelené Předměstí, IČ: 27547931, za podmínky, že žadatel získá kladné stanovisko 
odboru dopravy ÚMČ Praha 18. 

  
  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  31.01.2011 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 515/2010 6
související USN RM 405/2010 
 
 
 



 6 

Rada městské části 
1) trvá 
  

na usnesení č. USN RM 405/2010, kterým byl vysloven nesouhlas s prodejem části pozemku parc.č. 
1552 v obci Praha, k.ú. Čakovice Aleně a Vlastimilovi Šimkovým, Pod Návsí 85, 196 00 Praha 9 - 
Čakovice. 

  
  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  17.01.2011 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 516/2010 7
související USN RM 404/2010 
související USN RM 309/2009 
související USN RM 040/2009 
Rada městské části 
1) revokuje 
  

usnesení č. USN RM 404/2010 v druhé části - pověření podpisem smlouvy o zřízení věcného břemene 
se spol. Telefónica O2 Czech Republic, a.s. na stavbu na pozemcích parc.č. 1336/2 a 1582 v obci Praha, 
k.ú. Čakovice. 

  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) pověřuje 
  

starostu Ing. Alexandera Lochmana a zástupce starosty Bc. Blanku Klimešovou podpisem smlouvy. 
ZMČ Praha - Čakovice schválilo uzavření smlouvy usnesením č. Z-2/6/10. 

  
  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  31.12.2010 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 517/2010 8
související USN RM 430/2010 
související USN RM 332/2010 
Rada městské části 
1) revokuje 
  

usnesení č. USN RM 430/2010 v druhé části - pověření podpisem smlouvy o budoucí smlouvě  o 
zřízení bezúplatného věcného břemene se společností Telefónica O2 Czech Republic, a.s na stavbu na  
pozemku parc.č. 509/1 obec Praha, k.ú. Třeboradice. 

  



 7 

  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) pověřuje 
  

starostu Ing. Alexandera Lochmana a zástupce starosty Bc. Blanku Klimešovou podpisem smlouvy. 
ZMČ Praha - Čakovice schválilo uzavření smlouvy usnesením č. Z-2/7/10. 

  
  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  31.12.2010 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 518/2010 
Rada městské části 

9

1) schvaluje 
  

podání výpovědi ze Smlouvy o výpůjčce č.157/09 nebytového prostoru garáže č.406, lokalita na 
Bahnech, Junáku - svazu skautů a skautek ČR, středisko Athabaska Praha se sídlem Na Barikádách 508, 
Praha 9 - Čakovice, IČO : 47610379. Přesto bude stávajícímu vypůjčiteli i nadále umožněno skladovat 
polní kuchyň na vlastní riziko v předmětné garáži. 

Pověřuje starostu Ing.Alexandera Lochmana podpisem výpovědi. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis výpovědi a provést náležitosti spojené s vrácením nebytového prostoru 
  Termín:  31.01.2011 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 519/2010 
Rada městské části 

11

1) ruší 
  

výběrové řízení na veřejnou zakázku “Oprava kanalizační přípojky - Kysucká čp.655-6 a čp.657-8, 
Praha 9 - Čakovice” ze dne 11.10.2010, schválené usnesením číslo USN RM 434/2010. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  informovat společnosti, které na výzvu VŘ reagovaly 
  Termín:  23.12.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 520/2010 
Rada městské části 

12

1) schvaluje 



 8 

  
na návrh bytové a sociální komise přidělení bytu, Praha 9 - Čakovice. Nájemní smlouva bude uzavřena 
na dobu určitou dva roky od 1.1.2011 s možností prodloužení. 

Nájemné se stanovuje na výši 74,14 Kč/m2/měsíc s možností jednostranného zvyšování nájemného dle 
aktuálních právních předpisů. Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  připravit smlouvu k podpisu, zajistit náležitosti spojené s přídělem bytu 
  Termín:  05.01.2011 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 521/2010 
Rada městské části 

13

1) souhlasí 
  

s pronájmem sálu v objektu Cukrovarská 1, Praha 9 - Čakovice, zdarma, na pořádání vánočního 
koncertu ZUŠ M.Podvalové 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  informovat žadatele 
  Termín:  31.12.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 522/2010 
Rada městské části 

14

1) schvaluje 
  

Dodatek č.2 ke smlouvě o provozu nápojového automatu a dodatek č.2 ke smlouvě o provozu automatu 
na kusové potraviny, které jsou umístěny v objektu sportovní haly na Nám. Jiřího Berana. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis dodatků č.2 
  Termín:  31.12.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 523/2010 
Rada městské části 

15

1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu pana B. H., Praha 9 - Čakovice ke dni 31.12.2010. Pověřuje starostu 
Alexandera Lochmana podpisem dohody. 



 9 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit dohodu k podpisu. 
  Termín:  31.12.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 524/2010 
Rada městské části 

16

1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu p. I. Ch., Praha 9 - Čakovice ke dni 31.12.2010. Pověřuje starostu Ing. 
Alexandera Lochmana podpisem dohody o ukončení nájmu bytu. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  31.12.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) schvaluje 
  

uzavření dohody o splácení dluhu s p. I. Ch., Praha 9 - Čakovice. Pověřuje starostu Ing. Alexandera 
Lochmana podpisem dohody o splácení dluhu. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  informovat žadatele 
  Termín:  31.12.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 525/2010 
Rada městské části 

17

1) souhlasí 
  

se vstupem na pozemek parc. č. 337/1 v obci Praha, k.ú. Miškovice, Tuháňská ul., za účelem 
vybudování vodovodní, kanalizační, plynovodní a elektro přípojky za podmínky uzavření smlouvy o 
vybudování přípojek. Projektovou dokumentaci vypracoval Ing. arch. Karel Manda v březnu 2010, 
žadatelem je pan František Šnobl a stavebníkem paní Soňa Černá. 

O zábor komunikace musí žadatel požádat TS ÚMČ Praha - Čakovice, o vydání rozhodnutí ve věci 
dopravního opatření na komunikaci Odbor dopravy a životního prostředí ÚMČ Praha 18 minimálně 21 
dní před zahájením stavby. 
Po vydání příslušného rozhodnutí bude pracovníky TS ÚMČ Praha - Čakovice na požádání vyměřen 
poplatek za zábor veřejného prostranství, který bude splatný v pokladně ÚMČ Praha - Čakovice 
nejpozději v den, kdy bude započato s užíváním záboru. Po dokončení prací bude povrch komunikace 
uveden do odpovídajícího stavu a bude předán pracovníkům TS ÚMČ Praha - Čakovice. 
Bude opatřen souhlas vlastníků uložených inženýrských sítí – zajistí žadatel. 



 10 

  
  1. Hodovník Jaroslav, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  07.01.2011 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) schvaluje 
  

předložený návrh smlouvy o vybudování přípojek a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana a 
zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 

  
  2. Hodovník Jaroslav, Referent INV 
  zaslat žadateli smlouvy 
  Termín:  07.01.2011 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

3) souhlasí 
  

s napojením pozemku parc. č. 231/1 na komunikaci ulice Polabská parc. č. 355/1, vše v obci Praha, k.ú. 
Miškovice dle předložené situace. Žadatelem je pan František Šnobl (Realitní kancelář PEGAS), který 
zastupuje paní Soňu Černou. 

Rada MČ Praha - Čakovice souhlasí s vybudováním vjezdu o šířce 400 cm na pozemek parc. č. 231/1 z 
komunikace ul. Polabské, parc. č. 355/1, vše v obci Praha, k.ú. Miškovice za těchto podmínek: 

• vjezdová vrata a vrátka se nebudou otvírat směrem do komunikace ul. Polabská 
• napojení bude provedeno v zámkové dlažbě BEST KLASIKO v červené barvě, ohraničené 

sadovými obrubníky, ukončené betonovým silničním obrubníkem MONO 2/250 - v celé délce i 
místě stávající dlažby chodníku 

• souhlas vlastníků uložených inženýrských sítí 

O zábor komunikace musí žadatel požádat TS ÚMČ Praha - Čakovice, o vydání rozhodnutí ve věci 
dopravního opatření na komunikaci Odbor dopravy a životního prostředí ÚMČ Praha 18 minimálně 21 
dní před zahájením stavby. 
Po vydání příslušného rozhodnutí bude pracovníky TS ÚMČ Praha - Čakovice na požádání vyměřen 
poplatek za zábor veřejného prostranství, který bude splatný v pokladně ÚMČ Praha - Čakovice 
nejpozději v den, kdy bude započato s užíváním záboru. Po dokončení prací bude povrch komunikace 
uveden do odpovídajícího stavu a bude předán pracovníkům TS ÚMČ Praha - Čakovice. 

  
  3. Hodovník Jaroslav, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  07.01.2011 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 526/2010 
Rada městské části 

18

1) souhlasí 
  

se vstupem na pozemek parc. č. 1468 v obci Praha, k.ú. Čakovice, ul. Krystalová, za účelem 
vybudování kanalizační, vodovodní, plynovodní a elektro přípojky za podmínky uzavření smlouvy o 



 11 

vybudování přípojek. 
Projektovou dokumentaci pro stavební povolení vypracovala Ing. Hana Pospíšilová v 11/2009. 
Žadatelem je Realitní a projekční kancelář PEGAS, p. František Šnobl, který zastupuje investora p. 
Daniela Martínka. 

O zábor komunikace (vozovka a chodník) musí žadatel požádat TS ÚMČ Praha - Čakovice, o vydání 
rozhodnutí ve věci dopravního opatření na komunikaci Odbor dopravy a životního prostředí ÚMČ 
Praha 18 minimálně 21 dní před zahájením stavby. 
Po vydání příslušného rozhodnutí bude pracovníky TS ÚMČ Praha-Čakovice na požádání vyměřen 
poplatek za zábor veřejného prostranství, který bude splatný v pokladně ÚMČ Praha - Čakovice 
nejpozději v den, kdy bude započato s užíváním záboru. Po dokončení prací bude povrch komunikace 
(vozovka a chodník) uveden do odpovídajícího stavu a bude předán pracovníkům TS ÚMČ Praha - 
Čakovice. 
Bude opatřen souhlas vlastníků uložených stávajících inženýrských sítí – zajistí žadatel. 

  
  1. Hodovník Jaroslav, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  07.01.2011 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) schvaluje 
  

předložený návrh smlouvy o vybudování přípojek a Rada MČ Praha - Čakovice pověřuje starostu Ing. 
Alexandra Lochmana a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 

  
  2. Hodovník Jaroslav, Referent INV 
  zaslat žadateli smlouvu 
  Termín:  07.01.2011 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 527/2010 
Rada městské části 

19

1) schvaluje 
  

opravu chodníku ulice Oderské v úseku Cukrovarská, Ostravická v délce levá strana směr Cukrovarská 
25 m a pravá strana 55 m v šířce 1,5 m. 
Rozsah prací výměna chodníkového tělesa z živice za zámkovou dlažbu. 

  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) schvaluje 
  

zadat tuto opravu fa Čakus, spol. s r. o., IČ: 45245134, sídlem Chuchelská 1722/4, Praha 4 - Modřany, 
za cenu 208.408,80 Kč včetně DPH, která zvítězila ve výběrovém řízení ze šesti přihlášených firem. 
Smlouva o dílo bude uzavřena až po schválení rozpočtu MČ. 

  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

3) pověřuje 



 12 

  
starostu Ing. Alexandera Lochmana a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 

  
  1. Pecník Štefan, Vedoucí technické správy 
  seznámit účastníky poptávkového řízení s rozhodnutím RMČ 
  Termín:  14.01.2011 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 528/2010 
Rada městské části 

20

1) schvaluje 
  přijetí sponzorských darů pro Základní školu Dr.Edvarda Beneše, Čakovice od soukromých osob. 

 
  
  1. Hradilová Simona, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  oznámit řediteli ZŠ 
  Termín:  27.12.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) schvaluje 
  • přijetí sponzorského daru pro Mateřskou školu Čakovice III od soukromé osoby. 

 
  
  1. Hradilová Simona, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  oznámit ředitelce MŠ Č III 
  Termín:  27.12.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 529/2010 
Rada městské části 

21

3) bere na vědomí 
  

předloženou žádost o stanovisko návrhu úpravy ÚP SÚ HMP č. U 0943 a pověřuje starostu Ing. 
Alexandera Lochmana a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku jednáním se stavebníkem J. L. Sport, a. s. 
Rada žádá Odbor územního plánu magistrátu hl. m. Prahy, aby projednání uvedené úpravy územního 
plánu bylo odloženo do doby vydání stanoviska MČ. 

  
  1. Ing. Pekařová Milena, Tajemnice ÚMČPČ 
  smluvit schůzku s investorem 
  Termín:  06.01.2011 
  
  2. Ing. Pekařová Milena, Tajemnice ÚMČPČ 
  zaslat usnesení OÚP MHP 
  Termín:  28.12.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 



 13 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 530/2010 
Rada městské části 

22

1) se seznámila 
  

s projektovou dokumentací Stavba polyfunkčních domů “U zámeckého parku”, kterou vypracoval 
projektant Ing. Miroslav Petřík, Ateliér stavebních konstrukcí s.r.o., Cukrovarská 230/1, Praha 9 v 
1/2010. Investorem je IMPERA, s.r.o., Dyjská 845, Praha 9. Žadatelem je pan Jaroslav Knoška, 
Dobrovského 299, 278 01 Kralupy n/Vlt. 

  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) pověřuje 
  

starostu Ing. Alexandera Lochmana a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku před vyslovením stanoviska 
RMČ jednáním s investorem stavby. 

        1. Ing Jiří Vintiška, zástupce starosty 
            zahájit jednání 
            Termín: 10.01. 2011 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 531/2010 
Rada městské části 

23

1) nesouhlasí 
  

s navrhovanou úpravou ÚP SÚ HMP č. U 0947 v k.ú. Čakovice, kterou se mění míra využití území na 
poz. parc. č. 18 a 19/1 z kódu C na kód E. 

  
  1. Ing. Pekařová Milena, Tajemnice ÚMČPČ 
  odeslat stanovisko na MHMP OUP 
  Termín:  23.12.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 532/2010 
Rada městské části 

24

1) schvaluje 
  

odměny řediteli a ředitelkám příspěvkových organizací zřízených MČ Praha - Čakovice za 2.pololetí 
roku 2010. Odměny (včetně odvodů) budou vyplaceny z prostředků příspěvkových organizací. 

  
  1. Kopičková Marcela, Vedoucí finančního odboru 
  oznámit řediteli a ředitelkám 
  Termín:  21.12.2010 
  



 14 

  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1 – I.Bervicová) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 533/2010 
Rada městské části 

25

1) schvaluje 
  

vyplacení odměn za 4. čtvrtletí roku 2010 vedoucím pracovníkům ÚMČ Praha – Čakovice. 

  
  1. Ing. Pekařová Milena, Tajemnice ÚMČPČ 
  předat podklady vedoucí FO 
  Termín:  22.12.2010 
  
  2. Kopičková Marcela, Vedoucí finančního odboru 
  zahrnout do výplaty za prosinec 2010 
  Termín:  22.12.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) schvaluje 
  

vyplacení odměny za 4. čtvrtletí roku 2010 tajemnici úřadu. 

  
  1. Ing. Pekařová Milena, Tajemnice ÚMČPČ 
  předat podklady vedoucí FO 
  Termín:  22.12.2010 
  
  2. Kopičková Marcela, Vedoucí finančního odboru 
  zahrnout do výplaty za prosinec 2010 
  Termín:  22.12.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 534/2010 
Rada městské části 

26

1) rozhodla 
  

ukončit Smlouvu o poskytování služeb č. 105/10 s panem Martinem Pazderou k 31.12.2010  

  
  1. Ing. Pekařová Milena, Tajemnice ÚMČPČ 
  oznámit ukončení smlouvy podle čl. IV dodavateli služeb 
  Termín:  27.12.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 535/2010 
Rada městské části 

27



 15 

1) schvaluje 
  

zahrnout do rozpočtu roku 2011 požadovaný finanční příspěvek na podporu Centra pro předškolní děti 
(školní družina)  v požadované výši 406 tis. Kč, který bude použit na mzdy pedagogických pracovnic. 

Do doby schválení rozpočtu MČ bude Centru poskytována měsíčně 1/6 požadované částky. 

  
  1. Kopičková Marcela, Vedoucí finančního odboru 
  Oznámit žadatelce a zajistit výplatu příspěvku 
  Termín:  30.12.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 536/2010 
Rada městské části 

28

1) schvaluje 
  

záměr výběru dodavatele technické přípravy časopisu “U nás v Čakovicích” a ukládá tajemnici ÚMČ 
oslovit možné dodavatele služby formou zveřejnění záměru na serverech www.epoptavka.cz, 
www.cakovice.cz a zveřejněním na úřední desce ÚMČ. 

  
  1. Ing. Pekařová Milena, Tajemnice ÚMČPČ 
  oslovit možné dodavatele 
  Termín:  10.01.2011 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) schvaluje 
  

následující podmínky pro výzvu k podání nabídky: 

a) Dodavatel nabídne komplexní služby zahrnující minimálně: výhradní prodej inzerce (bude příjmem 
dodavatele), technickou a grafickou přípravu časopisu (vč. dodání úvodního návrhu vzhledu), 
průběžnou komunikaci se zástupcem ÚMČ, jazykovou korekturu dodaných článků, tisk časopisu, 
dodání hotových výtisků časopisu na ÚMČ (ev. garantované dodání časopisu do schránek v městské 
části). 

b) Časopis bude vycházet ve stávajícím formátu (A4, plnobarevná, vazba V1). 

c) Nabídka bude vyhotovena modelově na 11 čísel/rok o počtu 12 stran A4. 

d) Cena bude uvedena bez DPH a s DPH. 

e) Součástí nabídky bude návrh platebních podmínek, kdy splatnost faktur bude min. 30 dní. 

f) Součástí nabídky bude ceník inzerce, pro který je nabídka kalkulována. 

g) Termín pro dodání nabídek je stanoven na 21. 1. 2011, 10:00 hod. 

  
  1. Ing. Pekařová Milena, Tajemnice ÚMČPČ 
  připravit výzvu k podání nabídky a oslovit vybrané společnosti 
  



 16 

  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 537/2010 
Rada městské části 

29

1) schvaluje 
  

záměr výběru jednotného dodavatele hlasových mobilních služeb pro potřeby ÚMČ Praha - Čakovice a 
ukládá tajemnici ÚMČ oslovit společnosti Vodafone Czech Republic, a. s. (IČ: 25788001), T-Mobile 
Czech Republic, a. s. (IČ: 64949681), Telefónica O2 Czech Republic, a. s. (IČ: 60193336) s výzvou k 
podání nabídky. 

  
  1. Ing. Pekařová Milena, Tajemnice ÚMČPČ 
  oslovit jmenované společnosti 
  Termín:  10.01.2011 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) schvaluje 
  

následující podmínky pro výzvu k podání nabídky: 

a) Preferován bude dodavatel, který nabídne nejvýhodnější ekonomické řešení. 

b) Součástí hodnocení výhodnosti nabídek bude i případná nabídka zpětného čerpání slev na pořízení 
zařízení pro mobilní hlasové služby (zejména mobilní telefony). 

c) Každý operátor může nabídnout více alternativních nabídek, které se však musí podstatně lišit 
navrženým řešením. 

d) Je přípustné předložit komplexní nabídku na řešení integrovaných služeb (zejména pevných a 
mobilních hlasových služeb) do jedné virtuální privátní sítě. 

e) Termín pro podání nabídek je stanoven na 21. 1. 2011, 10:00 hod. 

  
  1. Ing. Pekařová Milena, Tajemnice ÚMČPČ 
  připravit výzvu k podání nabídky a oslovit vybrané společnosti 
  Termín:  07.01.2011 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 538/2010 
Rada městské části 

30

1) schvaluje 
  

předloženou nabídku firmy Ekva, s.r.o. na dodávku a montáž svítidel a audiosystému pro akci 
“Vestavba podkroví Čakovického zámku” ve výši 1,520.059,- Kč včetně DPH a pověřuje starostu Ing. 
Alexandera Lochmana a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 

  
  1. Ing. Lochman Alexander, Starosta 



 17 

  podepsat smlouvu 
  Termín:  30.12.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
  


